КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

                                 БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН

         ТЮЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                РЕШЕНИЕ

От 23.09.2015.______               с.Тюльково                                     № 1-07р

О назначении конкурса по отбору кандидатов на должность главы Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края

             В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края (утверждено решением депутатов Тюльковского сельсовета от 18.06. 2015г. № 42-199-р), ст.24, 33 Устава Тюльковского сельсовета, Тюльковский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Назначить конкурс по отбору кандидатов на должность главы Тюльковского сельсовета на  20 октября 2015 года в  здании  Тюльковского сельсовета  в 15.00 час.

2. Назначить специалиста 1-й категории администрации Тюльковского сельсовета Н.М. Миль ответственной за прием документов от кандидатов на должность главы Тюльковского сельсовета, их регистрацию и организационное обеспечение работы конкурсной комиссии.

3. Объявить, что прием документов от кандидатов на должность главы Тюльковского сельсовета в соответствии с перечнем, утвержденным Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Тюльковского сельсовета, производится в кабинете специалиста администрации Тюльковского сельсовета с 25сентября  2015 года по 10 октября 2015 года включительно с 8 час 00 мин до 16 час. 00 мин, кроме субботы и воскресенье (перерыв с 12 час.00 мин. до 13 час.00 мин.)

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Тюльковского сельского Совета депутатов Качаеву И.Н.

5. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официальной публикации в газете «Тюльковский вестник».

Председатель Тюльковского                                    О.В. Антонова                              сельского Совета депутатов

Глава сельсовета                                                       М.Е. Лорий